

Työasiainvaliokunnan mietintö 4/1996 vp

Hallituksen esitys laiksi nuorista työntekijöistä annetun lain muuttamisesta

Eduskunta on 2 päivänä toukokuuta 1996 lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 41/1996 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuorempi hallitussihteeri Tarja Kröger työministeriöstä, osastopäällikkö Mikko Hurmalainen ja nuorempi hallitussihteeri Sirpa Kaittola työministeriön työsuojeluosastosta, piiripäällikkö Jaakko Itäkangas Uudenmaan työsuojelupiiristä, lakimies Pentti Itkonen Akavasta, lakimies Matti Virtanen Palvelutyönantajista, vastaava lakimies Kirsti Palanko-Laaka Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK:sta, työmarkkina-asiamies Annaleena Mäkilä Suomen Yrittäjistä, varatuomari Hannu Rautiainen Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitto TT:stä ja lakimies Jorma Skippari Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:sta.

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan nuorista työntekijöistä annettua lakia muutettavaksi siten, että se täyttää nuorten työntekijöiden suojelusta annetun Euroopan unionin neuvoston direktiivin vaatimukset.

Ehdotuksen mukaan nuoret voisivat tehdä työtä koulun lukukauden aikana koulupäivinä enintään kaksi tuntia. Koulupäivän ja työajan

Helsingissä 23 päivänä toukokuuta 1996

yhteispituus ei saisi kuitenkaan ylittää kahdeksaa tuntia. Säännökset työajan sijoittelusta ja päivittäisestä sekä viikoittaisesta levosta muutettaisiin vastaamaan mainittua direktiiviä. Työsuojeluviranomaiset voisivat sallia laissa säädettyin edellytyksin alle 14-vuotiaan lapsen työskentelyn esiintyjänä tai avustajana taide- ja kulttuurisityksissä sekä muissa vastaavissa tilaisuuksissa.

Esitys liittyy hallituksen esitykseen työaikalaisiksi ja laiksi kotitaloustyöntekijän työsuhteesta annetun lain 9 §:n muuttamisesta.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan viimeistään 22 päivänä kesäkuuta 1996.

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisenä ja puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä sellaisenaan.

Edellä esitetyn perusteella työasiainvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos /sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, jäsenet Anne Huotari /vas, Timo Ihamäki /kok, Kari Kantalainen /kok, Hannu Kemppainen /kesk, Paula Kokkonen /kok, Pirkko Peltomo

/sd, Riitta Prusti /sd, Heikki Rinne /sd, Raimo Tiilikainen /r, Maija-Liisa Veteläinen /kesk, Marja-Leena Viljamaa /sd ja Jorma Vokkolainen /vas sekä varajäsenet Johannes Koskinen /sd ja Eila Rimmi /vas.

